Aétum in Laubia palacii Episcopalis feliciter.

Causidicus sacri tabularius atque palatii

Litterulis fixi Jonas ceu lumine vidi .

D O C U M E N T U M XIX.

1 13o. 18. Junii .

Ex Autographo Tabular. Eccl. Maj. Pat.

In nomine Domini Dei & hominis. Anno ab ejusdem nativitate Mil

lesimo centesimo tricesimo XIIII. Kal. Julii, indict. oétava. Karitatem que

mero de pietatis rivulo manat quanto desiderio querere quesitamque dilige

re directumque tenere debeamus nulla humana pandere valet eloquentia .

Ejus etenim glutino indissolubiliter uni viro copulatur Christo sanéta ma

ter Ecclesia ejusque igne accensi deo jugiter unimur & in Christi corpore

membra sumus nobis invicem coherentia. Hanc rem ego Bellinus Pad. Epis

scopus licet indignus sepe considerans cepi esse sollicitus super Ecclesiis Dei

per Episcopale Officium mihi commissis ; & cum bona Episcopatus mei pro

pter discordiam regni & sacerdotii essent dilapidata & non haberem unde

pietatis sinum eis aperirem & manum consolationis porrigerem ad hoc de

mum animum applicui ut ea saltem que ab antecessoribus meis fuerant il

lis attributa sive concessa ego etiam pro remedio anime mee omniumque

antecessorum meorum & successorum videlicet Chatolicorum eis iterum sta

bili jure concederem & con firmarem. Canonice itaque S. Matris & Virgi

nis Marie de Civitate Padua que in Pataviensi territorio aliarum caput

est ecclesiarum concedo Capellam S. Lucie de Padua & omnes decimas ipsius

civitatis cum omnibus villis & vicis sibi adiacentibus. Et decimas de Li

mena & de Vicodarzere de vico Alticherii de Turre de Millianiga de Ca

cigollaga de Noenta de vicobergani de Rocaliuteri de Casale de Leone de

Albignasico de Roncone de Mandria de Spasano de volta de Burzigana de

Tencariola de Sermedula ex utroque latere Storte & de Bibano . Decimas

quo
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quoque de Plebe Pernumie cum villis & titulis suis & Decimas de Carturia,

de Arzere de Gazo & de Gurgo & decimas de omnibus amplis que in

meo tempore roncata sunt vel deinceps in prenominatis locis roncabuntur

excepta tamen Decima de dominica monasterii S. Petri quem habet in vol

ta juxta concessionem quam Canonici olim in prefatum Monasterium fue

runt & excepta decima de quadam parte silve de Brenta quan coatiam vo

cant eidem monasterio una cum proprietate ipsius terre a me oblata sive

concessa. Preterea predicte Canonice S. Marie concedo capellam S. Salva

toris de Camino & capelam S. Martini de Savonaria & decimas de amplis

que canonici rocabunt aut rocare facient in silva que dicitur Purpura sive

aliis nominibus nuncupetur : cui ab uno latere Brenta defluit ab alio latere

fossa de Staluetere: & Capellam S. Nicolai de Roncalia & Capellam S. Fi

dentii de Roncaliuteri & Capellam S. Fidentii de Pulverara cum omnibus

decimis ipsius loci qui appellatur Pulveraria. Et capellam S. Michaelis de

Puteo Vitaliani cum omnibus servis quas Canonici tenent ibi cum decimis

suis. Et Capellam S. Marie de Spasiano & Capellam S. Bartholomei de

Tencarola & capellam Sanctorum Fabiani & Sebastiani de Burcigana & Ca

pellam S. Fidentii de Sermedaula & Capellam S. Bartholomei de Fossato :

quin etiam concedo sepediſte Canonice omnes terras de Padua & de Ron

calia cum decimis & quartis quas Idelbertus & Gauslinus Paduani Episcopi

& ceteri antecessores mei in prefatam canonicam contulerunt. & terras de

Lignario cum tribus decimalibus. Et ut brevius dicamus universas oblatio

nes seu concessiones in supradićtam canonicam ab antecessoribus meis fa

&tas & ego faccio laudo illas quoque atque con firmo & in quantum mee

pusilanimitati possibile est stabili jure munio: quatinus a presenti die in

antea usque in perpetuum Canonici in prefata Canonica ordinati & ordi

nandi nullam a me vel a successoribus meis molestiam seu perturbationem

in pretaxatis rebus metuentes divino cultui sine strepitu vacanti & de ipsis

rebus quicquid eis bene visum fuerit ad utilitatem sue ecclesie legitime fa

ciant omni omnino mea & successorum meorum contradićtione seu repeti

tione remota. ut autem hec mea oblatio sive concessio , S& antecessorum

meorum concessionum confirmatio a me facta esse credatur , & a suc

cessoribus meis inviolabiliter conservetur hanc paginam Jone publico ta

bulario scribendam tradidi ac proprii sigilli impressione signavi & core

roboravi . - -

Actum Patavii in palacio Episcopali feliciter.

Ego Bellinus Paduanus Episcopus manu mea ss.

Rogati autem testes Petrus, Nicolaus, Johan de Tado judices item

Johann.
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Johann qui cognominatur Dallo causidicus, Walpertus de Episcopo, Joh.

Bonus de Dandolo & Rolandus Arderici filius .

Causidicus sacri tabularius atque palacii

Qui soleo pulchre nomen gestare columbe

Litterulis fixi Jonas seu lumine vidi

Que procul monuit, ceu que mihi scribere jussit.

(excidit sigilli locus)

D O C U M E N T U M XX.

I 13o. 19. Junii.

Ex Archivio Comitum de Dočtoribus ad Turresellas Patavii.

In nomine Domine Dei 3 hominis. Anno ab eiusd. Nativitate Mille

simo C. tricesimo XIII. Kal. Julii indićtion. VIII. die jovis presentibus bo

nis hominibus hii sunt Ugucionis de Baone, Gumbertus de Carraria , Ni

colaus Judex Dominicus de Aicha 8: Lemizo filius ejus, Petrus de Tran

selgardo, Waripertus & Butigaldus, Audo quoque & Rolandus fratres Epis

copi. In istorum presentia Domnus Bellinus Dei gracia Pataviensis Epis

copus cum ferula, quam manu gerebat investivit in beneficio in nomine

reati feudi Walpertum & Palmam jugales & Stenionem & Algardam filium

& filiam suam nominative de omnibus terris & de omni beneficio quod

ipse Walpertus habebat & tenebat ab Episcopatu videlicet in fundo terri

torio & confinio S. Marie in nom. in fundo & confinio & territorio Cur

taroduli, in fundo territorio & confinio ville de Nom in fundo territorio

& confinio ville Taxarie, in fundo territorio & confinio Marsangi, & mar

sangoli, in fundo territorio & confinio Campi S. Martini in fundo territo

rio & confinio Villa Arsici. Eo quidem pacto &e. (omissis)

Aétum Padue in Palacio feliciter.

Causidicus sacri &c.

Anno Domini M. C. nonag. II. indict. X. Ego Carlus sacri palacii

Notar - hoc exemplum ex authentico Jone - relevavi - & die VIII.

exeunte Januario eum corroboravi

I D DO
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D o c U M E N T U M XXI.

1 1 3 1. 1 1. Jan.

Ex Apographis Brunacii –,

In nomine Domini Dei Amen . Anno ab incarnacione ejusdem Domini

nostri J. C. 1 1 3 1. undecimo die intrante mense Januario indiétione nona :

Ecclesie S. Benedi&i de Cenobio ejusdem Monasterii quod est constitutum

in honore S. Crucis in villa que dicitur Camposion. Ego Dominus Belli

nus Dei gratia Paduanus Episcopus pro remedio anime mee successorum &

antecessorum meorum dispono & offero ac concedo omnem decimam de to

ta pertinentia ejusdem ville Camposionis & in quibuscumque locis & terris

in quibus predi&um Monasterium habet possessiones in Episcopatu padua

no, ac insuper ubicumque Ecclesie vel cenobia Monasterii S. Benediéti ha

bent domunculam in Episcopatum Patavino ut diétum est : eidem Eccle

sie offero & concedo ut per presentem cartam de offersionis in manu Domnt

Henrici Abbatis faétam in supradiéto Monasterio & cenobio Habendam con

firmo: ut reétores earumdem ecclesiarum a presenti die facciant & ©, &

quidem expondeo atque promitto S…

Actum est in Urbe Padua in aula habitationis ejusd. D. Bellini Epis

copi feliciter.

Ego Bellinus Paduanus Episcopus.

Signa X X supradi&i Domini Bellini Episcopi qui hanc cartam offer

sionis fieri rogavit simul cum suo advocato Uberto de Pedrasa.

Rogati autem fuerunt testes Albertus &c. -

Ego Ugo Causidicus atque Notarius.

Integrum Instrnmentum vide in Codice Eccelinianó

- cel. J. B. Verzi.

DO
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D O C U M E N T U M XXII.

I 13 I. 4. Julii -

Ex Autographo Tabul. C. P.

In Christi nomine. Placuit atque convenit inter Ubertum presbiterum de

Salvia & Azum Presbiterum & Petrum Archidiaconum & Grimaldum de Unga

rello & Turrengum Diaconum Canonici Ecclesie S, Mariae per consensum alio

rum confratrum, nec non inter Balduinum de presbitero Amabili ut in Dei

nomine deberent dare sicut a presenti dederunt predictos Canonicos eidem Bal

duino afficium censum redendum libellario nomine usque ad sexaginta annos ;

hoc est petia una de terra cum casa que jacet in civitate Padua prope Con

caauriola, est per mensuram per longitudinem perticas sebtem; per transversum

tres & pedes duo. Coheret ei de uno latere predictus Balduino, ab alio vero

heredes de Ingelero & de uno capite heredes de presbitero Johanne & de

alio Johanes sigero S & persolvere exinde debet per sinculis annis in fe

stivitate S. Martini demar. XII. veronenses. Anno ab incarnacione Domini

nostri J. C. Millesimo C. XXX. primo, quarto die mensis Julii, indictio

le nona e -

Actum in Padua.

al. m. Ego Vivianus Archipresbiter manu mea subscripsi.

al. m. Ego Ubertus Presbiter subscripsi.

al. m. Ego Alexander Presbiter subscripsi.

al. m, Ego Azo presbiter manu mea subscripsi.

al. m. Ego Albericus diaconus manu mea subscripsi .

al. m. Ego Azo subdiaconus manu mea subscripsi.

Signum x x manuum Oto de Buzarella, Werinzo filius de Pagano de

Iza, Grolando, Teupo filius de Martino del Presbitere qui fuerunt rogati

eSSe teStes ,

Ego Cono Domini regis notarius scriptor hunc libellum postraditum

complevi.
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D o c U M E N T U M XXIII.
\

I 13 1. 24. Novembr.

Ex Autographo Tabularii Coenobii S. Justinæ Patavii.

In nomine Domini Dei eterni. Anno ab incarnacione Domini nostri

J. C. Millesimo C. XXXI. o&avo Kal. Decembris indi&tione nona • Mona

sterio S. Justinæ Virginis & martiris christi construétnm foris urbi Padue

ubi multa corpora san&orum requiescit. Ego Bellinus Dei gratia Paduanus

Episcopus qui professus sum vivere lege romana offertor & donator ipsius

Monasterii propterea dico: quisquis S-, Ideoque ego Bellinus qui supra Epis

copus dono & offero in prediéto monasterio pro mercedem anime mee &